
UCHWAŁA NR XXXIX.349.2021 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli współdziałania z innymi gminami i zawarcia przez Gminę Jelcz–Laskowice 
porozumienia międzygminnego dotyczącego zasad współpracy w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 oraz art. 74 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Jelczu–Laskowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Jelczu–Laskowicach wyraża wolę współdziałania i zawarcia porozumienia pomiędzy 
Gminą Jelcz–Laskowice, a następującymi gminami w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego (w skrócie ZIT WrOF): 

1. Gminą Wrocław, 
2. Gminą Kąty Wrocławskie, 
3. Gminą Oborniki Śląskie, 
4. Gminą Siechnice, 
5. Gminą Sobótka, 
6. Gminą Trzebnica, 
7. Gminą Miasto Oleśnica, 
8. Gminą Miasto Oława, 
9. Gminą Czernica, 
10. Gminą Długołęka, 
11. Gminą Dobroszyce, 
12. Gminą Kobierzyce, 
13. Gminą Miękinia, 
14. Gminą Oleśnica, 
15. Gminą Oława, 
16. Gminą Wisznia Mała, 
17. Gminą Zawonia, 
18. Gminą Żórawina. 

Mając na uwadze efektywne wykorzystanie środków unijnych przez Miejskie Obszary Funkcjonalne 
w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Gmina Jelcz–Laskowice podejmuje decyzję 

o współpracy. 

§ 2. Szczegółowe uregulowania współpracy zostaną ujęte w Porozumieniu międzygminnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960F0909-9D3C-41CB-AE99-5B05D2749729. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


